Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Carmo de Minas

PORTARIA Nº21/2022/CDM/IFSULDEMINAS

10 de junho de 2022

O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO CARMO DE MINAS, usando
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 194 de 23 de fevereiro de 2021, publicada no DOU em
25 de fevereiro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR a portaria nº 19 de 19 de abril de 2021.

Art. 2º DESIGNAR, servidores e alunos para constituírem a Equipe Gestora  do LabIFMaker do Campus
Avançado Carmo de Minas:

Coordenador: Luciano Haverroth, Professor EBTT, matrícula SIAPE 1356965.

Representantes docentes:

Luiz Gustavo de Mello; Matrícula SIAPE 2241332;
Luis Gustavo Martinez dos Santos, Matrícula SIAPE 1673882.

Representantes técnico-administrativos:

Moisés Pinheiro Souza, Matrícula SIAPE 2275101;
João Paulo Junqueira Geovanini, Matrícula SIAPE 2803155.

Representantes discentes:

Guilherme de Oliveira Rangel;
Jefferson Felipe Guedes Fidelis;
Danilo Gabriel Gaioso da Silva;
Gabriel Campos Cruz;
Matheus Motta Soriano;
Giuliana Oliveira Dias;
Luiz Guilherme de Melo Ribeiro;
Aaron Dalia Viana Souza.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 01/02/2022 e será válida até 31/01/2024.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - CDMDIRETOR GERAL - CD2 - CDM, em 10/06/2022 14:31:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

255672
f764f32705

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: